CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento n. 01/2023

Divinolândia de Minas, 12 de Junho de 2023.

Por  intermédio  do  presente  instrumento,  requeremos  a  Vossa

Senhoria, com fundamento no Art. 78 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições

contidas  no  Regimento  Interno,  a  CONVOCAÇÃO da  Secretária  de  Educação, Sra.

Wanderlaine Gleice Marçal  Figueiredo,  Secretária  de Assistência Social,  Sra.  Aurenice

Magalhães Silva,  diretor de Departamento de Transporte e Viação,  Filipe Rodrigues de

Souza, motorista do Transporte Escolar, Vanderci Gomes da Costa e da servidora Vanilda

Rocha Ferreira, para comparecem em sessão ordinária ou extraordinária desta casa a ser

designada, com intuito de prestarem informações pessoalmente aos Edis, cujo assunto

regimental previamente determinado refere-se a disponibilização de ônibus escolar do

programa  caminho  da  escola  para  o  transporte  e  deslocamento  de  munícipes  do

projeto terceira idade e assuntos correlatos.

Sem  mais  para  o  momento,  requeremos  que  o  presente

Requerimento seja levando ao conhecimento do plenário para deliberação.

Atenciosamente

Willer César Figueiredo Silva
Vereador

Praça José de Souza Madeira, 22, Centro – Divinolândia de Minas/ MG
E-mail: camaradivinolandia@yahoo.com.br  –  Tel: (33) 3414 - 1132

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

José Maria Soares
Vereador

Osvânio Ferreira dos Santos
Vereador

Ismar José Siqueira
Vereador

Rene Gomes da Silva
Vereador

Praça José de Souza Madeira, 22, Centro – Divinolândia de Minas/ MG
E-mail: camaradivinolandia@yahoo.com.br  –  Tel: (33) 3414 - 1132

	CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA DE MINAS